

# wokAmok Boltens ApS

Bybuen 2  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
6. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/02/2019**

---

**Noreddine Amadid**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** wokAmok Boltens ApS  
Bybuen 2  
2740 Skovlunde

e-mailadresse: wokamok@gmail.com

CVR-nr: 39387301  
Regnskabsår: 06/03/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsespåtegning

## Ledelsespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 6. marts 2018 - 31. december 2018 for wokAmok Boltens

ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Endvidere indstilles til generalforsamlingen, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Frederiksberg, den 19/02/2019

## Direktion

Noreddine Amadid  
direktør

Sorathat Sa-Ingthong  
direktør

Almir Karisik  
direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af street food, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold som har påvirket årets resultat.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har båret præg af at Boltens Food Court ikke er åbnet i regnskabsåret.

Årets resultat udviser et underskud på 16 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende idet Food Court endnu ikke er åbnet.

Der er en forventning om åbning i 2.kvartal 2019 hvorfra der ligeledes forventes salgsaktivitet i selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som vurderes til at påvirke bedriftens finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i Årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste omfatter nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

### Omkostninger

Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Renteomkostninger og øvrige finansielle omkostninger vedrørende fremstilling af aktiver indregnes ikke i kostprisen for aktiver, men indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for deres afholdelse.

### Skat

Årets skat består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill 1/7 pr. år

Indretning af lejede lokaler 10 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Leasingydelser vedrørende leasingkontrakter, der omfatter materielle anlægsaktiver, indregnes i resultatopgørelsen over leasingperioden.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere. Kostprisen omfatter omkostninger til råvarer.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

**Andre finansielle forpligtelser**

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 6. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-20.301
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-20.301</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-20.301</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-20.301</b>
Skat af årets resultat .....		4.466
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-15.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-15.835
<b>I alt</b> .....		<b>-15.835</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Goodwill .....		400.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>400.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>400.000</b>
Tilgodehavende skat .....		4.466
Andre tilgodehavender .....		301.480
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>305.946</b>
Likvide beholdninger .....		228.219
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>534.165</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>934.165</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		51.000
Overført resultat .....		-15.835
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>35.165</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		500.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		399.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>899.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>899.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>934.165</b>